
Udarbejdet af Otto Jensen, 11. januar 2025 

Referat 
Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Koustrup Mark 

 
 
Mødedato: 8. januar 2025 kl. 16.30 
Mødested: Nini Skovgaard, Ydertoften 4 
Deltagere: Nini Skovgaard, Frede Rahbek, Kenn Kristensen, Otto Jensen (ref), Simon Kirk 
 
 
Dagsorden  
 
 

1. Godkendelse af referat fra mødet den 4. december 2024.   
Godkendt 

 
2. Siden sidste møde 

 
Hjertestarter: Ifølge Frede er tilsyn gennemført og hjertestarter er opdateret. 
Vejskilt/spejl i bunden af KM 1, overfor sti, er forsvundet. Vi afventer at det evt. skulle dukke 
op, hvorefter vi beslutter videre. 
 

3. Økonomi – status  
Afsluttet regnskab for 2024.  
Endelig stillingtagen til bestyrelsens forslag til kontingent for 2025.  
 
Nini forelagde bestyrelsen regnskab for 2024, som blev tiltrådt af bestyrelsen, som samtidig 
foreslår generalforsamlingen en forhøjelse af kontingent på kr. 500, således at det samlede 
kontingent for 2025 derefter er kr. 3.000 pr husstand for 2025.  
 
Regnskabet er netop udsendt som bilag til indkaldelsen til generalforsamlingen den 18.2.25 
og kan også ses her: http://koustrupmark.dk/wp-content/uploads/2025/01/Regnskab-
Koustrup-Mark_2024.pdf . 
 

4. Opsamling på Generalforsamling 2025.  
 
Generalforsamlingen afholdes i ALPI hallerne den 18. februar 2025 kl. 19.15.  
Der er fællesspisning fra kl. 18.00.  

Frede har (vist nok) styr på det praktiske – Frede bekræfter (😊).  
 

Indkaldelse til generalforsamlingen udsendes på mail senest den 9. januar 2025  
 
OK – er udsendt 9.1.25 via direkte mail til alle husstande, lagt i alle fysiske postkasser i 
printet form, samt lagt op på hjemmesiden – kan ses her:  https://koustrupmark.dk/wp-
content/uploads/2025/01/Generalforsamling-2025-moedeindkaldelse.pdf    
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Udarbejdet af Otto Jensen, 11. januar 2025 

Tilmelding sker via e-mail til koustrupmark@koustrupmark.dk – senest mandag den 3. 
februar 2025, med oplysning om, hvem der ønsker at deltager i spisningen og hvem der 
”kun” deltager i generalforsamlingen. 
 
Forslag til dirigent. Bestyrelsen foreslår Jørgen Rasmussen, KM 64. 
 
Bestyrelsens beretning om det forløbne år. Simon udarbejder og beretter på 
generalforsamlingen.  
 
Aflæggelse af regnskab underskrevet af bestyrelse og revisor. Nini udarbejder og 
fremlægger.  
 
Rettidigt indkomne forslag fra medlemmer. Fristen for indsendelse af forslag var den 5. 
januar 2025. Der er indkommet følgende forslag: ” Vi beder bestyrelsen om at beskrive 
overvejelser og betragtninger i forbindelse med en evt. sammenlægning med 
grundejerforeningen Ny Koustrup Mark og opfordrer til at drøfte sagen med 
Grundejerforeningen Ny Koustrup Mark.” 
 
Vedtagelse af budget og fastsættelse af bidrag og eventuelt indskud. Nini fremlægger 
budgetforslaget.  
 
Valg af formand. På valg er Simon Kirk. Ønsker af arbejdsmæssige årsager ikke genvalg.   
 
Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter. På valg er Frede Rahbek og Otto 
Jensen. Otto Jensen er villig til genvalg. Frede Rahbek ønsker ikke genvalg.  
 
Suppleanten er på valg hvert år.  
 
Valg af revisor og revisorsuppleant. Bestyrelsen foreslår Jørgen Rasmussen og Lone 
Jørgensen.  
 
Simon Kirk sørger for invitation til to medlemmer fra Grundejerforeningen Ny Koustrup 
Mark.   

 
Simon Kirk har aftalt med Steen Zaulich, at han deltager i generalforsamlingen og at han i 
forlængelse af denne vil orientere om udbygningen af Koustrup Have.  

 
5. Eventuelt 

 
Kenn orienterede om sit møde med Herning Kommunes Haveafdeling om mulig fremtidig 
robotplæneklipperløsning (-er). Simon tager emnet op på det førstkommende møde i 
vejlaug´et (4.2.25) + tager det med i sin beretning på generalforsamlingen den 18.2.25. 

 
6. Næste møde 

 
Aftalt til mandag den 24. februar 2025 kl. 16.30 hos Kenn, KM 102. Foreløbige punkter:  
- Konstituering af ny bestyrelse 
 


